
小学5・6年男子100m
審 判 長：神藤　昭嘉

記録主任：佐々木　渉

大会記録(GR)                 14.00     根本　大馳(ＦＣコラソン)              2019/06/03 5月21日 09:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:+0.1) 2組 (風:-0.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｸﾛｷ ｴｲｽｹ ｺｳﾏﾂ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ

1 7 8225 黒木　瑛介(6) エクスプローマン 13.79 GR 1 4 8226 幸松　純平(6) エクスプローマン 14.24

ﾔﾏﾀﾞ ﾚﾝ ﾀｶﾊｼ ﾘｮｳ

2 4 8005 山田　廉(6) 相模原市小学生陸上教室 14.25 2 2 8230 高橋　諒(5) エクスプローマン 15.32

ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾕｳ ﾈｷﾞｼ ｱｷﾄ

3 6 8002 小笠原　悠佑(5) 相模原市小学生陸上教室 15.06 3 5 8231 根岸　瑛翔(5) エクスプローマン 15.86

ｻｶｲ ﾕｳﾉｽｹ ﾃﾞｨｱﾛ ｼﾞｮﾙﾃﾞ

4 2 8004 酒井　悠之介(5) 相模原市小学生陸上教室 17.62 4 6 8228 ディアロ　徐留照(6) エクスプローマン 16.05

ｳｼﾞｲｴ ｶﾝﾀ ｲﾜﾊﾗ ｻｸ

5 5 8186 氏家　寛汰(5) MORE 19.23 5 7 8185 岩原　朔(5) MORE 18.44

ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱｷﾋｻ ｲｲｵｶ ﾐﾅﾄ

3 8229 渡辺　瞭悠(5) エクスプローマン DNS 3 8227 飯岡　湊(6) エクスプローマン DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｸﾛｷ ｴｲｽｹ GR
1 8225 黒木　瑛介(6) エクスプローマン 13.79 +0.1

ｺｳﾏﾂ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ

2 8226 幸松　純平(6) エクスプローマン 14.24 -0.1
ﾔﾏﾀﾞ ﾚﾝ

3 8005 山田　廉(6) 相模原市小学生陸上教室 14.25 +0.1
ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾕｳ

4 8002 小笠原　悠佑(5) 相模原市小学生陸上教室 15.06 +0.1
ﾀｶﾊｼ ﾘｮｳ

5 8230 高橋　諒(5) エクスプローマン 15.32 -0.1
ﾈｷﾞｼ ｱｷﾄ

6 8231 根岸　瑛翔(5) エクスプローマン 15.86 -0.1
ﾃﾞｨｱﾛ ｼﾞｮﾙﾃﾞ

7 8228 ディアロ　徐留照(6) エクスプローマン 16.05 -0.1
ｻｶｲ ﾕｳﾉｽｹ

8 8004 酒井　悠之介(5) 相模原市小学生陸上教室 17.62 +0.1

凡例  GR:大会記録 DNS:欠場



小学5・6年男子ジャベリック
審 判 長：萩原　大紀

記録主任：佐々木　渉

大会記録(GR)                 42m55     中村　柊平(陸上教室)                  R1 5月21日 09:45 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｲﾘｻﾜ ｼﾞﾝ 〇 〇 〇 〇

1 3 8156 入沢　仁(5) 一般 44m44 44m44 3 × 44m44 GR
ｲｿﾍﾞ ｱﾂﾌﾐ 〇 〇 〇 〇

2 1 8010 磯部　敦文(5) 相模原市小学生陸上教室 28m43 28m43 2 30m32 30m32

ｻｲﾄｳ ｹｲﾀ 〇 〇 〇 〇 〇

3 2 8006 齊藤　啓太(5) 相模原市小学生陸上教室 19m08 19m08 1 19m08

凡例  GR:大会記録

Highlight



小学5・6年男子800m
審 判 長：神藤　昭嘉

記録主任：佐々木　渉

大会記録(GR)               2:22.27     岡本　裕太郎(陸上教室)                2019/06/03 5月21日 10:00 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾆｼﾉ ｿｳﾀ

1 3 8008 西野　蒼太(6) 相模原市小学生陸上教室 2:21.74 GR

ﾊｾｶﾞﾜ ﾊﾙﾋﾄ

2 4 8232 長谷川　遥仁(6) エクスプローマン 2:38.74

ﾏｲﾀ ｹｲｽｹ

3 2 8003 眞板　圭介(5) 相模原市小学生陸上教室 2:44.09

ﾔﾏﾓﾄ ｱｵｲ

4 7 8233 山本　葵(5) エクスプローマン 3:01.99

ｵｵﾆｼ ｼｭｳﾏ

5 1 8007 大西　柊真(6) 相模原市小学生陸上教室 3:11.01

ｶﾈｺ ﾀｲｷ

6 5 8026 金子　泰己(5) 相模原市小学生陸上教室 3:15.17

ﾄﾊﾞ ｱﾕﾄ

7 6 8009 鳥羽　歩由人(5) 相模原市小学生陸上教室 3:23.43

凡例  GR:大会記録

Highlight



小学5・6年女子100m
審 判 長：神藤　昭嘉

記録主任：佐々木　渉

大会記録(GR)                 14.50     細野　美歩(陸上教室)                  2019/06/03 5月21日 09:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:-0.1) 2組 (風:-1.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｺﾐﾔ ﾕｽﾞ ﾀｶｻｷ ｻﾁｶ

1 7 8016 小宮　ゆず(6) 相模原市小学生陸上教室 15.90 1 5 8012 高崎　咲千花(6) 相模原市小学生陸上教室 15.83

ｳｴﾀﾞ ﾐﾎ ｲｶﾞﾗｼ ｱﾑ

2 3 8234 上田　美帆(6) エクスプローマン 15.93 2 6 8235 五十嵐　亜夢(5) エクスプローマン 15.84

ﾐｷ ﾋﾏﾜﾘ ｵｸﾞﾗ ｱｲﾑ

3 4 8236 三木　向陽葵(5) エクスプローマン 16.30 3 4 8017 小倉　愛夢(6) 相模原市小学生陸上教室 16.32

ｺﾏﾂ ﾕｲ ｸﾘﾊﾗ ﾅﾎ

4 5 8022 小松　ゆい(5) 相模原市小学生陸上教室 16.47 4 2 8025 栗原　菜帆(5) 相模原市小学生陸上教室 17.99

ﾔﾏﾀﾞ ｺﾊﾙ ﾓﾘﾓﾄ ｱｶﾘ

5 6 8018 山田　心春(5) 相模原市小学生陸上教室 16.60 3 8187 森本　朱律(6) MORE DNS

ｻﾄｳ ﾉﾜ

6 2 8197 佐藤　希羽(6) 佐藤　希羽 16.63

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾀｶｻｷ ｻﾁｶ

1 8012 高崎　咲千花(6) 相模原市小学生陸上教室 15.83 -1.8
ｲｶﾞﾗｼ ｱﾑ

2 8235 五十嵐　亜夢(5) エクスプローマン 15.84 -1.8
ｺﾐﾔ ﾕｽﾞ

3 8016 小宮　ゆず(6) 相模原市小学生陸上教室 15.90 -0.1
ｳｴﾀﾞ ﾐﾎ

4 8234 上田　美帆(6) エクスプローマン 15.93 -0.1
ﾐｷ ﾋﾏﾜﾘ

5 8236 三木　向陽葵(5) エクスプローマン 16.30 -0.1
ｵｸﾞﾗ ｱｲﾑ

6 8017 小倉　愛夢(6) 相模原市小学生陸上教室 16.32 -1.8
ｺﾏﾂ ﾕｲ

7 8022 小松　ゆい(5) 相模原市小学生陸上教室 16.47 -0.1
ﾔﾏﾀﾞ ｺﾊﾙ

8 8018 山田　心春(5) 相模原市小学生陸上教室 16.60 -0.1

凡例  DNS:欠場



小学5・6年女子800m
審 判 長：神藤　昭嘉

記録主任：佐々木　渉

大会記録(GR)               2:36.23     大森　晃子(鶴の台小学校)              2019/06/03 5月21日 09:50 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾌｶｾ ﾕﾘ

1 5 8237 深瀬　優莉(6) エクスプローマン 2:45.67

ﾏﾂﾓﾄ ﾘﾎ

2 7 8024 松本　莉歩(6) 相模原市小学生陸上教室 2:50.37

ﾓﾘｶﾜ ｺﾅﾂ

3 3 8014 森川　瑚夏(5) 相模原市小学生陸上教室 2:50.66

ｺｲｹ ｽｽﾞｶ

4 1 8020 小池　涼風(5) 相模原市小学生陸上教室 2:55.27

ｵｶﾞﾜ ﾘｱ

5 6 8011 小川　凜夢(5) 相模原市小学生陸上教室 2:58.07

ﾓﾘｶﾜ ｽｲ

6 8 8015 森川　翠衣(6) 相模原市小学生陸上教室 3:04.13

ﾔﾏﾓﾄ ｻﾜ

7 2 8019 山本　咲羽(5) 相模原市小学生陸上教室 3:09.92

ｵﾊﾞﾀ ﾕｳﾜ

8 9 8001 小畑　優和(6) 相模原市小学生陸上教室 3:29.49

ﾁﾞﾄﾎｳ ｱﾔ

9 4 8013 地頭方　彩(6) 相模原市小学生陸上教室 3:31.96



小学5・6年女子走幅跳
審 判 長：阿部　和夫

記録主任：佐々木　渉

大会記録(GR)                  3m84     安部　優乃(陸上教室)                  2019/06/03 5月21日 09:45 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾑｺｳﾁ ﾋﾅ 2m76 2m65 2m68 2m86 2m99 4m63 4m63

1 3 8023 向地　陽愛(5) 相模原市小学生陸上教室 +1.6 +1.4 +1.9 +1.4 +1.8 +0.8 +0.8 GR
ｲｹﾀﾞ ﾐﾊﾙ 3m08 3m24 2m93 3m02 3m04 3m06 3m24

2 1 8159 池田　美晴(5) NSSC +1.1 +1.9 +2.0 +2.1 +1.1 +1.4 +1.9
ｳﾗｲ ｻｷ 2m72 2m76 2m61 2m40 2m60 2m42 2m76

3 2 8021 浦井　咲希(5) 相模原市小学生陸上教室 +1.3 +2.3 +1.2 +1.4 +1.2 +0.8 +2.3

凡例  GR:大会記録

Highlight



小学混合4X100mR
審 判 長：神藤　昭嘉

記録主任：佐々木　渉

大会記録(GR)                 58.38     芳賀･中村･右谷･神澤(陸上教室)         5月21日 11:05 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 2 相模原市小学生陸上教室B 8004 酒井　悠之介(5) ｻｶｲ ﾕｳﾉｽｹ 1:03.16

8005 山田　廉(6) ﾔﾏﾀﾞ ﾚﾝ
8017 小倉　愛夢(6) ｵｸﾞﾗ ｱｲﾑ
8016 小宮　ゆず(6) ｺﾐﾔ ﾕｽﾞ

2 3 相模原市小学生陸上教室A 8002 小笠原　悠佑(5) ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾕｳ 1:03.29

8003 眞板　圭介(5) ﾏｲﾀ ｹｲｽｹ
8011 小川　凜夢(5) ｵｶﾞﾜ ﾘｱ
8012 高崎　咲千花(6) ﾀｶｻｷ ｻﾁｶ

3 4 相模原市小学生陸上教室C 8006 齊藤　啓太(5) ｻｲﾄｳ ｹｲﾀ 1:09.01

8007 大西　柊真(6) ｵｵﾆｼ ｼｭｳﾏ
8019 山本　咲羽(5) ﾔﾏﾓﾄ ｻﾜ
8020 小池　涼風(5) ｺｲｹ ｽｽﾞｶ




